SELECAO DE FORNECEDORES - 128138

Encerramento
05/01/2022 14:30:00

Abertura
03/01/2022 14:00:40

Nro Gerencial
128138

Nro Proposta

279

Descricio da proposta
SC - 469 SOLICITACAO DE EPI MENSAL HEJA

Comprador Data/Hora
12.053.184/0004-80 - INSTITUTO CEM —— 301202
Proposta criada por Publicagdo '3 10.77
12.053.184/0004-80 - INSTITUTO CEM
Endereco de cobranca
AV. DIONE GOMES PEREIRA DA SILVA SETOR AEROPORTO JARAGUA/GO 76.330-000 Telefone:
(14) 9 8109-3089 Contato: (14) 9 8109-3089
Endereco de entrega
AV. DIONE GOMES PEREIRA DA SILVA SETOR AEROPORTO JARAGUA/GO 76.330-000 Telefone:
(14) 9 8109-3089 Contato: (14) 9 8109-3089
TOTAL POR FORNECEDOR
Cnpj Nome do Fornecedor Contato Docs Certs Cartas Certifs l}i :) Validade
GUILHERME
41.851.336/0001-45 AMEDICA DESCARTAVEIS LTDA FERNANDES 0 B 0 07/01/2022
(62) 32510100
WESLEY
CASTILHO o o
38.049.647/0001-80 ANOVA PEREIRA (62) B B 10/01/2022
3771-3375
EDERLEY
42.259.902/0001-97 ATUAL MEDICA HOSPITALAR HENRIQUE (62) [58 |8} 0 0 10/01/2022
993781605
RAFAEL DIAS = (mm @
36.979.350/0001-99 PROTECTION (62) 3241-1425 | 07/01/2022
PAULO (62) 9 0 0
26.160.989/0001-94 DESCTEXTIL SAUDE 01392642 H B 26/01/2022
] KENNEDY (62) =1 0
37.109.097/0004-28 DMI 35413334 8 19/01/2022
ANA LIVIA (62) 5
14.115.388/0001-80 ELLO DISTRIBUICAO 10092100 B B 2 07/01/2022
CLAUDIO
COMPANHIA BRASILEIRA DE - 0 0
37.825.133/0001-07 R o Ui g%\lfOA ©232s1- [ B 29/01/2022
i CLAUDIA
03.738.854/0001-68  OPCAO DIAGNOSTICOS REZENDE (62) - S 0 0 06/01/2022
3093-5116
CLAUDIA GODOI =1 o
14.944.234/0001-00 CONFECCOES CAMARGO (62) 9 8406.8253 6 31/01/2022
GUILHERME
HGM DISTRIBUICAO DE PRODUTOS  ALMEIDA DE 0 0
37.053.176/0001-11 6151 00S HOSPITALARES LTDA ARAUJO (62) 9 N 31/01/2022
8252-5761
HARLEY
VITALMED PRODUTOS MEDICOS E 0 o
14.631.657/0001-61 o i RES BORGES (62) H B 31/01/2022
3581-0361
EDUARDO
40.359.594/0001-46 HOMEDIC RENTAL cuanLl 29 8l B88 0 0 31/01/2022
9954-8494
Obs: BOLETO BANCARIO
LEYDISLENE
ROSANGELA S 0
26.921.908/0001-21 HOSPFAR GOIANIA MAROUES (62) B 07/01/2022
3269-3500

Obs: A HOSPFAR garante prego por 03 (trés) dias tteis apds o fechamento da cotagdo. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e servigos. Nosso objetivo € garantir qualidade e segurang

em toda a nossa cadeia de distribuicao.

MARLENE
PERPETUA DA 3 (W | WD
37.821.276/0001-40 HOSPMED SHLVA (62)9 a2 31/01/2022
8128-6045
] EUJASTON (62) =1 Wl
21.605.893/0001-79 INNOVA SURGICAL 637488 6 22/01/2022
] LEONARDO (62) s mm |mm
03.595.984/0001-99 JR LACERDA MEDICO HOSPITALAR 3550 & B 14/01/2022
FLAVIA SOUZA 0 0
39.339.845/0001-41 STYL MEDICAL nssss | I 11/01/2022
Obs: Registro anvisa: 80102512608 Contato comercial - Flavia souza : 062 99281-3671
LUCAS URYEL
OLIVEIRA DA 50 \wow WG
31.441.210/0001-49 MED OESTE HOSPITALAR SILVA (62) 3548- 6 31/01/2022
5108
MARCOS (62) 0
10.750.894/0001-90 BSMIX 30885468 H B [ 05/01/2022
GISELLY (62) s o0 1o
22.577.298/0001-30 PRIME HOSPITALAR 018,558 = 07/01/2022
] - VENER ROQUE ~ I
16.699.864/0001-83 SANTE MEDICA HOSPITALARLTDA ("o, X000 I8Y 18 15/01/2022
} CARLA ARAUJO 50 | o 0
06.065.614/0001-38 SUPERMEDICA HOSPITALAR (62) 3926 8989 07/01/2022
Obs: 351988
NUBIA FARIA 0
07.173.013/0001-01 VIVA MEDICAMENTOS e 3or0r |1 I B 08/01/2022

PRODUTOS/SERVICOS DA PROPOSTA
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Nro Processo

469

Histérico de Publicacio

Prazo
Entrega

2 DIAS

4 DIAS

3 DIAS

5 DIAS
10 DIAS
2 DIAS

1 DIA

2 DIAS

1 DIA

1 DIA

1 DIA

2 DIAS

2 DIAS

Situacgio
Encerrada

Fatura
Minima

500,00

1.000,00

500,00

500,00

1.000,00

500,00

600,00

300,00

500,00

0,00

500,00

500,00

1.000,00

Motivo
HISTORICO DA PRIMEIRA ABERTURA -
INSERIDO AUTOMATICO
Cond Pgto Frete
30/45/60 Dias CIF
30 Dias CIF
21 Dias CIF
30 Dias CIF
30/45/60 Dias CIF
30 Dias CIF
30 Dias CIF
30 Dias CIF
30 Dias CIF
Ent/30 Dias CIF
30/45/60 Dias CIF
30 Dias CIF
30/45/60 Dias CIF
28 Dias CIF

15 Dias

30 Dias

30 Dias

30/45/60 Dias

30 Dias

28 Dias

Ent/30 Dias

30 Dias

30 Dias

28 Dias

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

1 DIA

300,00

3 DIAS 2.000,00
1 DIA 200,00
5 DIAS 1.000,00
1 DIA 255,00
2 DIAS 500,00
2 DIAS 200,00
5 DIAS 1.000,00
4 DIAS 800,00
3 DIAS 1.000,00
3 DIAS 250,00
TOTAL DO PEDIDO

Encerramento
05/01/2022 14:
30:00

Total Pedido

0,00
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EPI / SEGURANCA / INCENDIO

- AVENTAL PLUS TNT PUNHO ELASTICO 40G Unidade: UN Qtde Solic: 2.000,00 Menor Cotacio: 1,9000
Ultima Compra: 15/12/2021 R$: 1,9999 Marca: HC CAMARGO Fornecedor: H C CAMARGO INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA
Aq Qtde Qtde  Valor Total Fatura Ver Validade Cond Prazo
ormecedoy Refcrencialdamarca/predutojiiiarca Cotada Pedir  Unitério publictal Fornecedor Minima Prop Proposta Pgto Hrete Entrega
Ent
E CONFECCOES CAMARGO HC CAMARGO HC CAMARGO 2.000,00 2.000,00/  1,9000 3.800,00 3.800,00 0,00 ?21(;2; /30 CIF 1DIA
Dias
JR LACERDA MEDICO 14/01 30
D HOSPITALAR UNIDADE INNOVATEX 2.000,00 0,000 2,3800 4.760,00 0,00 1.000,00 12022 Dias CIF 5DIAS
D PROTECTION AVEBTAL 40 GR PROTECTION 2.000,00 0,00 2,4000 4.800,00 0,00 500,00 ?27(;2; Sgs CIF 5DIAS
AMEDICA DESCARTAVEIS 07/01 30745
D AMEDICA AMEDICA 2.000,00 0,00 2,4000 4.800,00 0,00 500,00 /60 CIF 2 DIAS
LTDA 12022 Dias
COMPANHIA BRASILEIRA 29/01 30
D DE DESCARTAVIES MAXDESCARTE MAXDESCARTE  2.000,00 0,000 2,5000 5.000,00 0,00 300,00 12022 Dias CIF 2 DIAS
D ANOVA BLANC BLANC 2.000,00 0,000 2,9500 5.900,00 0,00 1.000,00 /120(;(2); ];i(;s CIF 4 DIAS
Obs: AVENTAL DE TNT, MARCA BLANC
30/45
1 AVENTAL TNT PUNHO 11/01
D STYL MEDICAL ELASTICO 40G 140 X 120 LYTS 2.000,00 0,000 2,9800 5.960,00 0,00 255,00 2022 ]/)()i(;g CIF 1DIA
Obs: AVENTAL 40 G - CAIXA CONTEM 100 UNIDADES ( 20 PACOTES COM 5 UNIDADES CADA) VALIDADE: 06/10/2026
] MED OESTE HOSPITALAR  40G COM ANVISA BLANC 200000 0,00 29900 5.980,00 0,00 500,00 /321(;% ng CIF  2DIAS
o701 | Ent
[J PRIME HOSPITALAR MILLAR MILLAR 2.000,00 0,00 3,1100 6.220,00 0,00 1.000,00 12022 /30  CIF 5DIAS
Dias
HGM DISTRIBUICAO DE 31/01 30/45
PRODUTOS MEDICOS MILLA MILLA 2.000,00 0,000 3,4900 6.980,00 0,00 500,00 2022 /60 CIF 1DIA
HOSPITALARES LTDA Dias
PCTE 10 TAMANHO1,00 X 08/01 28
D VIVA MEDICAMENTOS 1,40-AVENTAL CPT BCO AMEDICA 2.000,00 0,00 3,8000 7.600,00 0,00 250,00 2022 Dias CIF 3 DIAS
GR40 PREMIUM TAM §
DESCTEXTIL 26/01 30/45
[J DESCTEXTIL SAUDE DESCTEXTIL INDUSTRIA 2.000,00 0,00  3,8000 7.600,00 0,00 1.000,00 12022 /60  CIF 10DIAS
HOSPITALAR Dias
OMuAVENTALCONlCOMPROVACAO[NEGRAMATURA[X)TNT
VITALMED PRODUTOS 31/01 30
D MEDICOS E A MEDICA A MEDICA 2.000,00 0,000 3,9500 7.900,00 0,00 500,00 12022 Dias CIF 2 DIAS
HOSPITALARES S
MEDICO / HOSPITALAR
- LUVA NITRILICA AZUL TAM P Unidade: PAR Qtde Solic: 12,00 Menor Cotacdo: 1,1200
Ultima Compra: R$: 0,0000 Marca: Fornecedor:
P Qtde Qtde  Valor Total Fatura  Ver Validade Cond Prazo
ploxneseror Referencialdaimarca/produty Rlarcs Cotada Pedir Unitario Subllotal Fornecedor Minima Prop Proposta  Pgto L0l Entrega
LUVA DE PROCED S/PO P N/EST C/100 30
. D DMI NITRILICA AZUL MEDIX 12,00 0,00 1,1200 13,44 0,00 500,00 19/01/2022 Dias CIF 2 DIAS
D HOSPMED VOLK VOLK 12,00 0,00 15,9900 191,88 0,00 2.000,00 31/01/2022 Dlisas CIF 3 DIAS
SUPERMEDICA 30
E HOSPITALAR CX100 NUGARD 12,00 15,00 36,0000 540,00 1.006,56  1.000,00 07/01/2022 Dias CIF 3 DIAS
Obs: +LUVA P/PROCED. NITRIL. AZUL P S/PO C/100
Justificativa da Escolha: Fechado com 3° porque o 1° e 2° ndo deu faturamento minimo.
- LUVA PIGMENTADA PRETA TAM M Unidade: PAR Qtde Solic: 24,00 Menor Cotacao: 17,2800
Ultima Compra: R$: 0,0000 Marca: Fornecedor:
Referéncia da marca Qtde Qtde Valor Total Fatura Ver Validade Cond Prazo
3 formecedoy /produto Marcs Cotada  Pedir Unitario Subllotal Fornecedor Minima Prop Proposta Pgto Hrete Entrega
SUPERMEDICA .
]| HOSPITALAR CX 100 BOMPACK 24,00 27,00 17,2800 466,56 1.006,56 1.000,00 07/01/2022 30 Dias CIF = 3 DIAS
Obs: LUVA P/PROCEDIMENTO M VINILFLEX PRETA TAM S/PO C/100
- MASCARA N95/PFF- 2 Unidade: UN Qtde Solic: 2.500,00 Menor Cotacio: 0,9500
Ultima Compra: 15/12/2021 R$: 0,9500 Marca: LIFEPROTECT Fornecedor: HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S/A
Referéncia da marca Qtde Qtde Valor Total Fatura Ver Validade Cond Prazo
fometedon /produto Rlarea Cotada Pedir  Unitério Subllotil Fornecedor Minima Prop Proposta Pgto HIete Entrega
MASCARA N95 PFF2 S 07/01 28
E HOSPFAR GOIANIA /VALVULA PT/IUND LIFEPROTECT 2.500,00 2.500,00  0,9500 2.375,00 2.375,00 300,00 2022 Dias CIF 1DIA
Obs: MASCARA N95 PFF2 S/VALVULA PT/1UND
D INNOVA SURGICAL INNOVATEX INNOVATEX 2.500,00 0,000 0,9900 2.475,00 0,00 200,00 /222(;(22 8215 CIF 1DIA
JR LACERDA MEDICO 14/01 30
D HOSPITALAR CX C/ 25 UNIDADES KDU 2.500,00 0,00 1,0500 2.625,00 0,00 1.000,00 12022 Dias CIF 5DIAS
D ELLO DISTRIBUICAO UNIDADE NUTRIEX 2.500,00 0,00 1,1500 2.875,00 0,00 600,00 /027(4(2); Sgs CIF 1DIA
[ ATUAL MEDICA HOSPITALAR  PFF2-S N95 LIFE 250000 000 12500 3.12500 0,00 500,00 10011 21 o 3pias
PROTECT R ’ ’ e ’ ’ /2022 Dias
LIFE 07/01  Ent/30
D PRIME HOSPITALAR LIFE PROTECT PROTECT 2.500,00 0,00 1,2990 3.247,50 0,00 1.000,00 2022 Dias CIF 5DIAS
D SUPERMEDICA HOSPITALAR UNID LF 2.500,00 0,000 11,3248 3.312,00 1.006,56 1.000,00 5)27(;(2); Sgs CIF 3 DIAS
Obs: +MASCARA CIR.P/TUBERC. BICO PATO N95 PFF2 CABECA
4 D HOSPMED LIFEPROTECT LIFEPROTECT 2.500,00 0,00 1,4500 3.625,00 0,00 2.000,00 /321(;(2); Dllsds CIF 3 DIAS
SANTE MEDICA HOSPITALAR 15/01 30
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Variavel
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Fornecedor
LA
[ Bsmix

D VIVA MEDICAMENTOS

D VITALMED PRODUTOS
MEDICOS E HOSPITALARES

D HOMEDIC RENTAL

D AMEDICA DESCARTAVEIS
LTDA

[ pmr

[J opcAo DIAGNOSTICOS

Referéncia da marca
/produto

MASCARA

UND
PCTE 1

KN95

00024/21

AMEDICA

MASCARA DESC PFF2 N95

UNIDADE

Marca

KASMED

OPEN
MEDICAL

LIFEPROTECT 2.500,00

KN95

LIFE
PROTECT

AMEDICA

NEVE

KASMED

Qtde Qtde
Cotada Pedir
2.500,00 0,00
2.500,00 0,00
0,00
2.500,00 0,00
2.500,00 0,00
2.500,00 0,00
2.500,00 0,00
2.500,00 0,00
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Valor
Unitério

1,5000

1,6000

1,7000

1,9500

2,1000

2,8000

3,6500

3,6800

SubTotal

3.750,00

4.000,00
4.250,00

4.875,00

5.250,00

7.000,00

9.125,00

9.200,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Fatura Ver

800,00

200,00
250,00

500,00

1.000,00

500,00

500,00

500,00

/2022
05/01
/2022
08/01
/2022

31/01
/2022

31/01
12022

07/01
/2022

19/01
/2022

06/01
/2022

Validade Cond
Fornecedor Minima Prop Proposta Pgto

Dias

28
Dias
28
Dias
30
Dias
30/45
/60
Dias
30/45
/60
Dias
30
Dias
30
Dias

Frete

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

CIF

Prazo
Entrega

4 DIAS

2 DIAS
3 DIAS

2 DIAS

2 DIAS

2 DIAS

2 DIAS

1 DIA

Variavel
58,00
68,00
79,00

105,00

121,00

195,00

284,00

287,00

https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o codigo 44516 e o cédigo verificador 5937.

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:



I; Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em
06/01/2022 as 09:52, conforme horério oficial de Brasilia/DF, com fundamentos na portaria n°® 117/2020

&lg

I; Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO,
em 06/01/2022 as 10:30, conforme horério oficial de Brasilia/DF, com fundamentos na portaria n°® 117/2020

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo informando o cédigo 44516 e o coédigo
verificador 5937.




